РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Тайшетский район

Рождественское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2018                                                                                                № 24
с.Рождественка
О присвоении адреса зданию и сооружениям

животноводческого комплекса

В целях упорядочения адресного хозяйства Рождественского муниципального образования, руководствуясь ст.8 Градостроительного Кодекса Российской  Федерации, ст.14 ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., ст.ст. 23,46 Устава Рождественского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить адрес зданию животноводческого комплекса (административное здание), находящегося на земельном участке в селе Рождественка адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, с.Рождественка, ул. Лесная, 9.

2. Присвоить адрес сооружению (1-ая база) находящейся на земельном участке  в селе Рождественка адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, с.Рождественка, ул. Лесная , 9,  сооружение 9А/1.
3. Присвоить адрес сооружению (молочный цех), находящемуся на земельном участке в селе Рождественка адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, с.Рождественка, ул. Лесная, 9,  сооружение 9А/2.

4. Присвоить адрес сооружению (2-ая база) находящемуся на земельном участке в селе Рождественка адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, с.Рождественка, ул. Лесная, 9, сооружение 9А/3.
5. Присвоить адрес сооружению (2-ая база) находящемуся на земельном участке в селе Рождественка адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, с.Рождественка, ул. Лесная, 9, сооружение 9А/4.

6. Присвоить адрес сооружению (3-ая база) находящемуся на земельном участке в селе Рождественка адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, с.Рождественка, ул. Лесная, 9, сооружение 9А/5.

7. Присвоить адрес сооружению (запарник) находящемуся на земельном участке в селе Рождественка адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, с.Рождественка, ул. Лесная, 9, сооружение 9А/6.

8. Присвоить адрес сооружению (гараж) находящемуся на земельном участке в селе Рождественка адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, с.Рождественка, ул. Лесная, 9, сооружение 9А/7.

9. Присвоить адрес сооружению (кормораздаточный цех) находящемуся на земельном участке в селе Рождественка адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, с.Рождественка, ул. Лесная, 9, сооружение 9А/8.

10. Присвоить адрес сооружению (водонапорная башня) находящемуся на земельном участке в селе Рождественка адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, с.Рождественка, ул. Лесная, 9, сооружение 9А/9.

11. Присвоить адрес сооружению (бойня) находящемуся на земельном участке в селе Рождественка адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, с.Рождественка, ул. Лесная, 9, сооружение 9А/10.
12. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Рождественского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Рождественского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

13. Внести адреса в Федеральную информационную адресную систему.

14. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Рождественского муниципального образования Полевого Н.Н.
Глава Рождественского
муниципального образования:                                                            Н.Н.Полевой